SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital Nº 828 - de 22/11/2017 DOU 24/11/2017

O Diretor do Câmpus São Carlos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e

indeferimento das inscrições.

Câmpus: São Carlos

Área: Manutenção de Aeronaves I

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Igor Fernando Basso

Paulo Sérgio Torquato Vanucci

Yuri Michelan Rodella

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

Ashraf El Droubi

Não apresentou tradução
juramentada do diploma e do
histórico escolar da
Graduação conforme Artigo
“3.2”, item “c” do Edital.

Guilherme dos Santos Vacchi

Não apresentou cópia do
diploma de Mestrado
conforme Artigo “3.2”, item
“c” do Edital.

Miguel Yesid Hernadez Sanchez

Não apresentou tradução
juramentada do diploma e do
histórico escolar do Mestrado
conforme Artigo “3.2”, item
“c” do Edital.